
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 18 С КРЫМСКОТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ 

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 
(МБОУ «СШ №18»)

ПРИКАЗ

от 3d..08.2021г. №/<#/02-17

О создании рабочей группы 
по реализации авторизированной 
- информационной системе 
«Электронный журнал»

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежи Республик Крым 
от 26.04.2021 г. № 707 «О внедрении в Республике Крым единой системы электронных 
журналов», письма Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 
18.06.2020 г. № 01-14/1960 «О методических рекомендациях по ведению в 
общеобразовательных организациях Республики Крым журналов успеваемости 
обучающихся в электронном виде»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1. Рабочую группу по реализации авторизированной - информационной системы 
«Электронный журнал» в следующем составе»:
- руководитель - Иззитова В.Ш., замдиректора по УВР;
- администратор - Ашуров Н.Н., учитель информатики, системный администратор;
- члены рабочей группы:
- Суинова Г.А., замдиректора по УВР;
- Аблезимова З.Ш., учитель начальных классов;
- Абдулфеттаева С.А., учитель русского языка и литературы;
- Аметова 3. С., учитель истории и обществознания;
■ ■ Теминдарова Э.А., секретарь.

2. «Дорожную карту» по внедрению электронной формы ведения журналов 
успеваемости обучающихся для фиксации всех видов урочной и внеурочной 
деятельности, в том числе уроков.

3. Положение о рабочей группе по реализации авторизированной - информационной 
системы «Электронный журнал»

Н.И.Ашуров


